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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende holdbarhed på kager udbudt til salg i kølemontre.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kølerum, herunder hylder og
reoler fremstår renholdt. Opvaskemaskine og opvaskebakker
fremstår renholdt. Ventilation i barområde er blevet aflukket,
og emfang fremstår renholdt. Barområde herunder under og
bag inventar fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: I køleskab ved fryserum, ses der i
kølekanal i top, mindre belægninger af formodet skimmel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr, samt konkret
vejledt om skærpet fokus på renholdelse af svært
fremkommelige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Stand af lokaler og
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udstyr. Følgende er konstateret: I køledisk i produktionskøkken, fremstår flere tætningslister flosset og ødelagt,
hvilket vanskeliggør tilstrækkelig renholdelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Ejer oplyser at der er bestilt nye, som monteres snarest muligt. Vejledt generelt
om reglerne for stand af lokaler og udstyr.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har kasseret defekte skærebrædder, og har indkøbt nye.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling, fra sidste kontrolbesøg og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


